KINTEK FURNACE
Vacuum Furnace Catalogo
Contact us for more catalogs of High Temperature Furnaces,  ecc.
KINTEK FURNACE
PROFILO AZIENDALE
>>> Chi siamo
Kintek Furnace è un innovatore guidato dalla tecnologia e specializzato in
apparecchiature di precisione per laboratorio ad alta temperatura, tra cui forni a

70L/s Pompa meccanica rotativa a palette a doppio stadio
Pompa a diffusione di 300 mm di diametro, velocità massima di pompaggio:
5000L/s
Trappola per zolle della pompa di diffusione da 300 mm, efficace ciclo di
raffreddamento dell'olio della pompa
Valvola a cerniera della pompa di diffusione da 300 mm + valvola a cerniera
della pompa precedente da 80 mm
Tubo inox + soffietto inox
Modello Capacità Temperatura di
esercizio Vuoto Potenza
nominale
KT-VI5 5 kg
1700 ℃ 6x10-
3Pa
40Kw
KT-VI10 10kg 40Kw
KT-VI25 25kg 75Kw
KT-VI50 50kg 100Kw
KT-VI100 100kg 160Kw
KT-VI200 200kg 200Kw
KT-VI500 500kg 500Kw
info@kindle-tech.com | https://kintekfurnace.cominfo@kindle-tech.com | https://kintekfurnace.com

personalizzabili. Ideale per la ricerca e le
applicazioni industriali.
Ulteriori informazioni
Modello del forno KT-VT
Temperatura massima 2200 ℃
Temperatura di lavoro costante 2100 ℃
Materiale isolante della camera Scudo termico in tungsteno
Elemento di riscaldamento Bobina/maglia di tungsteno
Velocità di riscaldamento 0-10℃/min
Sensore di temperatura Termocoppia T/R e termometro a infrarossi
Controllore di temperatura Controllore PID touch screen con PLC
Precisione del controllo della temperatura ±1℃
Alimentazione elettrica AC110-440V, 50/60HZ
Dimensioni standard della camera
Modello Dimensioni della camera Uniformità della temperatura Potenza nominale
KT-VT1010 100x 100 mm
±3℃
21Kw
KT-VT2030 Ф200x 300mm 68Kw
KT-VT3050 Ф300x 500mm 120Kw